[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

06 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря  2013 г.

   №  III-06-39
О безвозмездной передаче имущества

из  муниципальной собственности Боровского сельского поселения

в муниципальную  собственность Калевальского муниципального района

Руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Боровского сельского поселения» утверждённого Решением Совета Боровского сельского поселения №  II-44-213 от 08.08.2012 года, Решением Совета Боровского сельского поселения «О передаче отдельных полномочий  (части полномочий) на 2014 год Администрацией Боровского сельского поселения Администрации Калевальского муниципального района» № III-04-24 от 18.11.2013 года

Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Калевальского муниципального района из муниципальной собственности Боровского сельского поселения имущество согласно Приложению №1.

2. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Калевальского муниципального района из муниципальной собственности Боровского сельского поселения особо ценное имущество согласно Приложению №2.

Глава Боровского сельского поселения

Л.В. Гичка